
Deliberazione n° 162/2022 del 22 giugno 2022  

Nomina del Revisore del CNG – Determinazioni. 

PRESENZE 

 Violo A. F   Cappotto F.   Angelone D.   Sessa D.   Benedetto L. 

 Biserna A.   Capulli G.   Emani E.   Mercuri D.   Nonne M. 

 Ruggeri R.   Spagna P.   Tortorici F.   Troncarelli R.   Casolini V. 

Il Consiglio Nazionale dei Geologi, nella seduta del 22 giugno 2022, 

VISTA 

la scadenza del mandato conferito all’attuale Revisore dei conti e la necessità di affidare un nuovo 

incarico; 

valutato positivamente l’operato posto in essere dal dott. Demetrio Serra ed acquisita la sua dispo-

nibilità del ad assumere le funzioni di revisore contabile per il triennio dal 30/06/2022 al 

30/06/2025; 

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti, 

di conferire l’incarico di revisione contabile al dott. Demetrio Serra, nato a Melito di Porto Salvo 

(Rc) il 27/04/1975 e domiciliato a Roma in Via Paulucci de Calboli 5, iscritto all’Albo tenuto 

dall’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Reggio Calabria al n. 464; 

di ritenere l’incarico efficace a decorrere dal 30 giugno 2022 e fino al 30 giugno 2025, a fronte di 

un corrispettivo annuale pari ad € 6.000,00 (SEIMILA/00), oltre accessori di legge; 

di dare mandato al Presidente di inviare, con il supporto del Tesoriere, ogni comunicazione conse-

guente alla presente deliberazione.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 


